
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LAMI Rodolphe AVRILLE FRA 4,7 3 28

2 KROLIKOWSKI David BREST MARINE FRA 11,7 11 25

3 LAROUDY Vincent CHERBOURG FRA 8,8 8 23

4 MILLE Lucien ANJOU FRA 12,9 12 23

5 JOUAN Christophe CABOURG FRA 8,3 7 23

6 DA COSTA Sylvio BREST MARINE FRA 15,7 15 23

7 HAFFNER Edouard CSA DEFENSE ANG FRA 10,6 10 22

8 SALOU Michel BREST MARINE FRA 14,6 14 21

9 KERNEIS Marc BREST MARINE FRA 11,1 10 21

10 CABON Dominique CHEMINOT RENNAI FRA 9,6 9 20

11 LEON Jean Claude BREST ABERS FRA 11,5 11 20

12 SIZUN Jean-Luc BREST MARINE FRA 15,2 15 20

13 CHEVRIER Emmanuel PRESQUILE FRA 12,8 12 16

14 DAVENEL Bruno CICE BLOSSAC FRA 15,7 15 16

15 HOSSIN Gwenael CSAM CHERBOURG FRA 14,2 14 15

16 LAY Patrice CSAM CHERBOURG FRA 13,7 13 15

17 CAMILLO Michel AVRILLE FRA 15,9 15 15

18 HENNEVIN Laurent CSA DEFENSE ANG FRA 14,8 14 14

19 SUZINEAU Alain CSA DEFENSE ANG FRA 14,1 14 13

20 BARTNICKI Eric CESSON SEVIGNE FRA 17,9 18 12
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GUIDICELLI Joseph BREST MARINE FRA 18,5 16 20

2 DEFORTESCU Wilfried CHERBOURG FRA 19,2 16 18

3 MEUR Frédéric BREST MARINE FRA 18,3 15 18

4 DEVILLE Serge RENNES ST JACQUES FRA 18,1 15 17

5 LALANDE Didier RENNES ST JACQUES FRA 20,2 17 15

6 CARREAU Alexis PRESQUILE FRA 25,6 23 14

7 JOURDAN Jean-Louis CSA DEFENSE ANG FRA 18,2 15 14

8 KERMARREC Michel LAC AU DUC FRA 18,5 16 13

9 MARONNY Jean Paul BREST MARINE FRA 28,5 26 13

10 LARCHER Joel LAC AU DUC FRA 27,0 24 13

11 BRUN Steven CICE BLOSSAC FRA 25,4 23 12

12 BONNEMAINS Gildas RENNES ST JACQUES FRA 28,0 25 12

13 LARVOR Jean BREST MARINE FRA 18,3 15 12

14 ROUSSEAU Xavier BREST MARINE FRA 23,3 20 12

15 DULIN Jacky LAC AU DUC FRA 23,2 20 9

16 COLMAIRE Christian ST GREGOIRE FRA 23,2 20 9

17 GOURNAY Yves CSA DEFENSE ANG FRA 24,4 22 8

18 DAGORNE Jacques RENNES ST JACQUES FRA 22,8 20 7

19 ASTOUL André Marie CSA DEFENSE ANG FRA 21,3 18 7

20 PERRAULT Michel LAC AU DUC FRA 22,0 19 6

21 HAMEL Christian RENNES ST JACQUES FRA 25,0 22 6

22 BELLO Pierre André ANGERS FRA 25,6 23 5

23 KERAVEC Michel BREST MARINE FRA 34,5 32 3
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Brut Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MOULLEC Jean-Baptiste CICE BLOSSAC FRA 39 36 8

2 DRUAIS Jean-Claude LAC AU DUC FRA 42 39 4

3 GERMAIN Philippe BREST MARINE FRA 41 38 3

4 LE SAOUT Jacques BREST MARINE FRA 54 51 1
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 DA COSTA Sylvio BREST MARINE FRA 15,7 15 38

2 SALOU Michel BREST MARINE FRA 14,6 14 35

3 KROLIKOWSKI David BREST MARINE FRA 11,7 11 35

4 MILLE Lucien ANJOU FRA 12,9 12 34

5 SIZUN Jean-Luc BREST MARINE FRA 15,2 15 34

6 LAMI Rodolphe AVRILLE FRA 4,7 3 31

7 LAROUDY Vincent CHERBOURG FRA 8,8 8 31

8 HAFFNER Edouard CSA DEFENSE ANG FRA 10,6 10 31

9 KERNEIS Marc BREST MARINE FRA 11,1 10 31

10 LEON Jean Claude BREST ABERS FRA 11,5 11 30

11 HOSSIN Gwenael CSAM CHERBOURG FRA 14,2 14 29

12 DAVENEL Bruno CICE BLOSSAC FRA 15,7 15 29

13 JOUAN Christophe CABOURG FRA 8,3 7 29

14 CABON Dominique CHEMINOT RENNAI FRA 9,6 9 28

15 CAMILLO Michel AVRILLE FRA 15,9 15 28

16 CHEVRIER Emmanuel PRESQUILE FRA 12,8 12 27

17 HENNEVIN Laurent CSA DEFENSE ANG FRA 14,8 14 25

18 LAY Patrice CSAM CHERBOURG FRA 13,7 13 25

19 SUZINEAU Alain CSA DEFENSE ANG FRA 14,1 14 24

20 BARTNICKI Eric CESSON SEVIGNE FRA 17,9 18 24
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GUIDICELLI Joseph BREST MARINE FRA 18,5 16 35

2 CARREAU Alexis PRESQUILE FRA 25,6 23 33

3 LARCHER Joel LAC AU DUC FRA 27,0 24 33

4 BONNEMAINS Gildas RENNES ST JACQUES FRA 28,0 25 32

5 DEFORTESCU Wilfried CHERBOURG FRA 19,2 16 31

6 MARONNY Jean Paul BREST MARINE FRA 28,5 26 31

7 MEUR Frédéric BREST MARINE FRA 18,3 15 30

8 ROUSSEAU Xavier BREST MARINE FRA 23,3 20 30

9 LALANDE Didier RENNES ST JACQUES FRA 20,2 17 28

10 DEVILLE Serge RENNES ST JACQUES FRA 18,1 15 28

11 JOURDAN Jean-Louis CSA DEFENSE ANG FRA 18,2 15 27

12 KERMARREC Michel LAC AU DUC FRA 18,5 16 26

13 BRUN Steven CICE BLOSSAC FRA 25,4 23 26

14 GOURNAY Yves CSA DEFENSE ANG FRA 24,4 22 25

15 LARVOR Jean BREST MARINE FRA 18,3 15 25

16 DULIN Jacky LAC AU DUC FRA 23,2 20 24

17 BELLO Pierre André ANGERS FRA 25,6 23 23

18 KERAVEC Michel BREST MARINE FRA 34,5 32 23

19 COLMAIRE Christian ST GREGOIRE FRA 23,2 20 22

20 PERRAULT Michel LAC AU DUC FRA 22,0 19 20

21 ASTOUL André Marie CSA DEFENSE ANG FRA 21,3 18 20

22 HAMEL Christian RENNES ST JACQUES FRA 25,0 22 19

23 DAGORNE Jacques RENNES ST JACQUES FRA 22,8 20 17
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Net Messieurs

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MOULLEC Jean-Baptiste CICE BLOSSAC FRA 39 36 32

2 DRUAIS Jean-Claude LAC AU DUC FRA 42 39 27

3 LE SAOUT Jacques BREST MARINE FRA 54 51 25

4 GERMAIN Philippe BREST MARINE FRA 41 38 24
-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Brut Dames

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BELLO Nicole ANGERS FRA 18,4 20 13

2 LAMI Carole CSA DEFENSE ANG FRA 25,2 24 11

3 HAFFNER Odile CSA DEFENSE ANG FRA 23,1 21 11

4 HENNEVIN Martine CSA DEFENSE ANG FRA 25,0 23 9

5 DAGORNE-WADIN Christine RENNES ST JACQUES FRA 31,4 30 6

6 ETIENNE-ORAIN Marylène CSA DEFENSE ANG FRA 25,6 24 5
-



Série(s) : Série 1, Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/03/2019Net Dames

Liste de résultats

CRITERIUM DE PRINTEMPS FCD GOLF DES ABERS
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 LAMI Carole CSA DEFENSE ANG FRA 25,2 24 31

2 HENNEVIN Martine CSA DEFENSE ANG FRA 25,0 23 30

3 BELLO Nicole ANGERS FRA 18,4 20 29

4 DAGORNE-WADIN Christine RENNES ST JACQUES FRA 31,4 30 29

5 HAFFNER Odile CSA DEFENSE ANG FRA 23,1 21 29

6 ETIENNE-ORAIN Marylène CSA DEFENSE ANG FRA 25,6 24 22
-


